
МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2024 № 15

О признании утратившим силу
постановления председателя Городской Думы –
главы города Таганрога от 08.12.2023 № 681
«Об утверждении Порядка проведения заседаний
Городской Думы города Таганрога
в дистанционном формате»

В соответствии с Регламентом Городской Думы города Таганрога, утвержденным
Решением Городской Думы города Таганрога от 11.09.2024 № 486,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановление председателя Городской Думы – главы
города Таганрога от 08.12.2023 № 681 «Об утверждении Порядка проведения заседаний
Городской Думы города Таганрога в дистанционном формате» (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Заместителю председателя Городской Думы города Таганрога (Селиванову В.В.)

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
4. Руководителю пресс-службы Городской Думы города Таганрога (Поддубный А.Г.)

обеспечить размещение на официальном сайте Городской Думы города Таганрога в сети
«Интернет» настоящего постановления.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Городской Думы
города Таганрога Р.В. Корякин


